Theo đó, khách hàng di chuyển từ Nam ra Bắc, về miền Trung giai đoạn trước Tết Nguyên đán và

từ Bắc, Trung vào Nam giai đoạn sau Tết có thể đặt ngay vé bay cùng Vietjet hôm nay để tận

hưởng mức giá ưu đãi chỉ từ 619.000 đồng (Chưa bao gồm thuế, phí) với thời gian bay thuận tiện

nhất.

Đừng bỏ lỡ cơ hội mua vé bay dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 cùng Vietjet với giá siêu tiết kiệm

và sẵn sàng tận hưởng mùa lễ hội sum vầy lớn nhất trong năm ngay từ hôm nay.